PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 22:01
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/icy-box-ib-200t-c3-obudowa-ssd-czarny-2-5-p-360179.html
ICY BOX IB-200T-C3 Obudowa SSD
Czarny 2.5"
Cena brutto 85,99 zł
Cena netto 69,91 zł
Numer katalogowy WLONONWCRARNU
Kod producenta IB-200T-C3
Kod EAN 4250078172932
Szybkość przesyłania danych 6 Gbit/s
Obsługiwane systemy operacyjne
Mac
Tak
Długość kabla 0,5 m
Materiały Plastik
Rodzaj zasilania USB
Kraj pochodzenia Chiny
Głębokość opakowania 100 mm
Ilość portów USB 1
Rodzaj opakowania Pudełko
Wspierane interfejsy dysków
twardych
SATA, druga generacja
szeregowej magistrali
komputerowej (serial ATA II),
Serial ATA III
Waga produktu 63 g
Rozmiary napędów pamięci masowej 2.5"
Wysokość opakowania 26 mm
Rodzaj złącza USB Żeńska
Głębokość produktu 80 mm
Wersja USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Wysokość produktu 14 mm
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Tak
Obsługa funkcji Plug & Play Tak
Typ produktu Obudowa SSD
Podręcznik użytkownika Tak
Kolor produktu Czarny
Ilość obsługiwanych rozmiarów
dysków pamięci
1
Przewody USB
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Połączenie USB Tak
Szerokość opakowania 200 mm
Obsługiwany typ USB USB Type-C
Waga wraz z opakowaniem 161 g
Możliwa wysokość dysku twardego 9.5 mm
Diody LED Tak
Obsługa UASP Tak
Szerokość produktu 133 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold